[image: Brasão Novo]      CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES Nº _____/2021

“Congratula a Vereadora Prof°  Yara Costa e demais professores e professoras do nosso município pelo Dia do Professor”

Senhor Presidente

A Vereadora, no uso de suas atribuições, requer ao Plenário desta Casa de Leis Votos de Congratulações a Vereadora Prof° Yara Costa, representando também os demais professores e professoras pelo Dia do Professor.

Mensagem

Dia 15 de Outubro comemora se o Dia do Professor,data essa de muitíssima importância.
  Nessa ocasião,quero congratular a todos os professores e professoras pelos ensinamentos valiosos e pela dedicação diária.

“A todos vocês que moldam as mentes do futuro,que educam,cuidam e acompanham os nossos filhos,o nosso agradecimento e esta singela homenagem”

Sala das Sessões ,18 de Outubro de 2021

_____________________
Lili Marques
Vereadora

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

image1.jpeg